7. l ü n z l a u . t i 251 ; € SB. 752.J — 1785: 2951; 1840: 5843; 1900: 14579 E. — Visi-
tationsbericht 1667: Ludirector est Paulus Lange civis, nihil habet salarii cum sit haereticus, vivit ex 
accidentiis scholae puris. Cantor Johannes Henricus Gemerisch, civis et catholicus, ab ecclesia accipit 
annuatim 50 tal. et a senatu ligna ad sufficientiam,  medium maldratum siliginis et medium porcum . . 
Est scholaris domus lapidea, quam organista et campanator inhabitant. — Jungnitz a. a. O. I S. 3371. 

kjS,  
8. Canfh. [1302 Erbvogt; SB. 2709.] — 1756: 781: 1845: 1691; 1900: 2898 E. — 

Visitationsbericht von 1652 November 20. Bector scholae et simul organista non fecit  professionem 
fidei,  faciet  in crastinum, Johannes Henrich. Ex curia habet 21 taleros, ab ecclesia 12 taleros 
16 grossos, novem sexagenas lignorum, ex curia 3 sexagenas, strenalia, gregorialia et gallinalia, in 
duobus terminis mensalia, de quolibet puero singulis angariis 6 grossos, ex pulsariis 6 grossos et 
accidentium tertiam partem. — Jungnitz a. a. O. I S. 262 

f J i f * f O ?  .A 
9. Falkenberg. — 1756: 598; 1840: 1559; 1900: 2103 E. — Visitationsbericht von 1679: 

Ludirector Christopherus Merkel Saxo, 6 annos serviens, in salarium a civitate pereipit singulis annis 
20 taleros. Et quia campanator per se non potest sufficere  ad pulsandum et praesertim in festis 
summis duplieibus et novein lectionum, decretum est, quod pauperes scholares ipsum iuvare teneantur, 
quociens necesse fuerit,  prout hactenus facere  consueverunt, pro quo ipsi pauperes habeant et pereipiant 
ab ipsis vicariis primo singulis summis festivitatibus  videlicet paschae, pentecostes, assumptionis 
Mariae et nativitatis domini sex denarios, in festis  vero duplieibus celebribus quattuor denarios, diebus 
autem dominicis duos deDarios, quos ipsi vicarii ipsis pulsantibus scholaribus de offertorio aut, offertorio 
non existente, de aliis ipsorum proventibus teneantur dare ac solvere perpetuis teraporibus duraturis. -—• 
Jungnitz a. a. O./ I I S. 206 und, 210. 

T-nbUeu/iCf . 
10. Frankensfein,  [vor 1287; SB. 1994.J — 1756: 3127; 1840: 5661; 1900: 7890 E. — 

1390 November 7. Breslau. Bischof  Wenzel von Breslau bestätigt die" Fundation des bereits ver-
storbenen Johann von Peterwicz, ehedem canonicus s. sepulcri in Liegnitz, Vikar und Altarist am 
Dome zu-Breslau, nachdem Herzog Buprecht von Liegnitz seine Einwilligung gegeben und der Pfarrer 
von Frankenstein Peter von Cunczindorf,  canonicus Wratisl. seine Zustimmung zu erkennen gegeben 
hat. — DA. Pfarrei Frankenstein. — Visitationsbericht 16. November 1651: Bector scholae et 
cantor simul est Fridericus Keil, qui non fecit  professionem  fidei,  faciet  in crastinum, pro salario habet 
ex curia annuatim 52 florenos,  strenalia et de quolibet puero singulis angariis sex boemicos, ex quibus 
mediam partem auditori dare debet, de funeribus,  ut moris est; habuit olim ligna pro schola, sed 
modo senatus renuit, 4 modios siliginis. Auditor Adamus Koblitz non fecit  professionem  fidei,  faciet 
in crastinum, habet pro salario 26 marcas graves, 4 modios siliginis, mediam partem de pueris, — 
Jungnitz a. a. O. I S. 251.